福意联FYL-YS-60L
产品名称 福意联FYL-YS-60L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

【功能特点】
采用智能电脑温控系统，LED数字显示、温度设置简单、。可调范围 -19℃～10℃；
* 选用直流压缩机制冷速度快，无氟制冷剂；
* 高密度无氟绝热层，保温效果良好；
* 采用蒸发，实现制冷效果；
* 本产品经过出厂前的严格检测，性能良好，在常温24小时交替试验；
* 停断电保温测试均达到规定的各项指标；
* 车内使用：直接连接车内点烟器的12V直流电源；
* 室内使用：接室内220V交流电源（选配）；
产品配置清单
1、说明书1本
2、保修卡1张
3、合格1张
4、汽车点烟插头电源线
------------------------------------------------------------------------
FYL-YS-18A 【容积】18L 【温度】-25~25度 【尺寸】520×270×360mm
FYL-YS-25A 【容积】25L 【温度】-25~25度 【尺寸】520×270×420mm
FYL-YS-30L 【容积】30L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】560x400x397mm
FYL-YS-45L 【容积】45L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x430mm
FYL-YS-60L 【容积】60L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】650x400x520mm
FYL-YS-73A 【容积】73L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533mm
FYL-YS-95A 【容积】95L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633mm
FYL-YS-81A 【容积】81L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×533mm
FYL-YS-105A 【容积】105L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×633mm
FYL-YS-129A 【容积】129L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733mm
FYL-YS-117A 【容积】117L 【温度】-18℃~10℃【尺寸】791×483×733mm
FYL-YS-108L 【容积】108L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】605x570x932mm
FYL-YS-158L 【容积】158L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】955x585x825mm
FYL-YS-178L 【容积】178L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】965x520x855mm
FYL-YS-258L 【容积】258L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】1040x630x910mm
FYL-YS-258L 【容积】258L 【温度】-25℃~10℃【尺寸】1048x560x905mm
FYL-YS-50LGW 【容积】50升 【温度】0~38℃ 【尺寸】430×480×510mm
FYL-YS-100LGW 【容积】100升 【温度】0~38℃ 【尺寸】480×490×840mm
---------------------------------------------------------------------------------------
我们定位于成就客户--致力于每位客户的满意和成功；我们的使命是创业--为客户利益而努力并快速而地
推动其实现；我们的核心价值观是诚信正直--信任、诚实和富有责任感；我们希望多元共赢--与客户、合
做伙伴互相理解，合作共赢。欢迎您访问我们的企业商铺，我们期待您的惠顾，并竭诚为您服务！